Протокол  №3   от  11.11.2008 года

(выписка)
общего собрания трудового коллектива и родительской общественности
Присутствовало: 45 учителей;

125 родителей.
Повестка дня:

1. Направление  комплексного проекта модернизации образования в Свердловской области -  переход на новые условия оплаты труда работников образования.

2.  Реализация ПНПО «Информатизация» в ОУ.

3.  Разное.

По первому вопросу выступила директор МОУ СОШ № 137 Силютина О.Ф.

Силютина О.Ф. познакомила участников конференции с  направлением комплексного проекта модернизации образования в Свердловской области - переход на новые условия оплаты труда работников образования. С Постановлением Главы Екатеринбурга от 18.11.2008 № 4988 «О введении системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования».

Резолюция родительской конференции
МОУ-СОШ № 137 11.11.2008г
1. Информацию руководителя школы принять к сведению.

2. Рекомендовать  классным  руководителям  обсудить вопросы конференции на родительских собраниях.

3. Обсудить ход реализации НСОТ.